
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2008 года       № 89/40                                         с.Раздольное
О выделение средств бюджета
на программные мероприятия
на 2008 -2010 годы.

           Заслушав информацию главы Администрации Совхозского сельского поселения
Руденко Н.М., о сложившейся социально-экономической ситуации, о выявившихся проблемах
и  закономерностях  развития  поселения,  и  признав  первоочередной  задачей  по
благоустройству поселения два мероприятия, также о выделении с бюджетных средств:

1. на  благоустройство  минирынка  с.  Раздольное  на  2008  г.  –  80,0  тыс.рублей,  на
обустройство спортивной площадщки на 2008 год – 30,0 тыс.рублей;

2. для завершения программных мероприятий предусмотреть в бюджете поселения
на обустройство минирынка в  2009 году – 80,0 тыс.рублей,  в  2010 году – 30,0
тыс.рублей;
на обустройство спортивной площадки в 2009 г. – 10,0 тыс.рублей, в 2010 году -
10,0 тыс.рублей.

 Совет депутатов Совхозского сельского поселения 

 РЕШИЛ:
        

1. Информацию  главы  Администрации  Совхозского  сельского  поселения  Руденко
Н.М.  по  вышеизложенному  принять  к  сведению,  разработать  программные
мероприятия,  выделить  средства  из  бюджета  поселения,  проконтролировать
механизм реализации программных мероприятий.

 Глава Совхозского
 сельского поселения                                                        Руденко Н.М.

           


	О выделение средств бюджета

